
Протокол № 578209
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 20.10.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 20.10.2022 21:59

Реєстраційний номер
лота: 517725

Найменування майна:
Товар - «Інсектицид «THIACLOPRID 480 G/L SC BRAND
NAME IN UKRAINE: K-1» у кількості 6000 літрів (120
металевих бочки по 50 літрів)

Місцезнаходження
майна:

м.Черкаси вул.Смілянська 163

Стартова ціна: 331 704.00 грн.
Ціна продажу: 1 505 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 16 585.20 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2022-10-20 17:13:34,
цінова пропозиція: 331 704.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 17:54:18,
цінова пропозиція: 338 338.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 17:54:26,
цінова пропозиція: 344 972.16 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 17:55:07,
цінова пропозиція: 351 606.24 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 17:55:39,
цінова пропозиція: 358 240.32 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:01:05,
цінова пропозиція: 364 874.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:01:43,
цінова пропозиція: 371 508.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-20 18:12:10,
цінова пропозиція: 378 142.56 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-10-20 18:12:20,
цінова пропозиція: 384 776.64 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:12:22,
цінова пропозиція: 391 410.72 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-10-20 18:13:27,
цінова пропозиція: 398 044.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:13:44,
цінова пропозиція: 404 678.88 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-10-20 18:13:57,
цінова пропозиція: 411 312.96 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:15:04,
цінова пропозиція: 417 947.04 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 18:20:10,
цінова пропозиція: 424 581.12 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:20:18,
цінова пропозиція: 431 215.20 грн.



  Учасник: 9, час: 2022-10-20 18:20:37,
цінова пропозиція: 437 849.28 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:20:52,
цінова пропозиція: 444 483.36 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:22:18,
цінова пропозиція: 451 117.44 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:24:41,
цінова пропозиція: 457 751.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:25:46,
цінова пропозиція: 464 385.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-20 18:30:43,
цінова пропозиція: 471 019.68 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:31:09,
цінова пропозиція: 477 653.76 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:32:32,
цінова пропозиція: 484 287.84 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:32:50,
цінова пропозиція: 490 921.92 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:33:01,
цінова пропозиція: 497 556.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:33:36,
цінова пропозиція: 504 190.08 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:33:55,
цінова пропозиція: 510 824.16 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:34:10,
цінова пропозиція: 517 458.24 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:34:25,
цінова пропозиція: 524 092.32 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:35:39,
цінова пропозиція: 530 726.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:36:02,
цінова пропозиція: 537 360.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-20 18:36:10,
цінова пропозиція: 543 994.56 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:36:11,
цінова пропозиція: 550 628.64 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:36:37,
цінова пропозиція: 557 262.72 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:37:08,
цінова пропозиція: 563 896.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:42:45,
цінова пропозиція: 570 530.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:43:15,
цінова пропозиція: 577 164.96 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:43:27,
цінова пропозиція: 583 799.04 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:43:58,
цінова пропозиція: 590 433.12 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:44:34,
цінова пропозиція: 597 067.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:44:36,
цінова пропозиція: 603 701.28 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:45:31,
цінова пропозиція: 610 335.36 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:46:18,
цінова пропозиція: 616 969.44 грн.



  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:46:44,
цінова пропозиція: 623 603.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:46:52,
цінова пропозиція: 630 237.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:47:12,
цінова пропозиція: 636 871.68 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:47:42,
цінова пропозиція: 643 505.76 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:47:50,
цінова пропозиція: 650 139.84 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:48:34,
цінова пропозиція: 656 773.92 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:48:54,
цінова пропозиція: 663 408.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:49:09,
цінова пропозиція: 670 042.08 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:49:27,
цінова пропозиція: 676 676.16 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:49:42,
цінова пропозиція: 683 310.24 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:50:44,
цінова пропозиція: 689 944.32 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:51:15,
цінова пропозиція: 696 578.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:51:22,
цінова пропозиція: 703 212.48 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:51:49,
цінова пропозиція: 709 846.56 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:52:00,
цінова пропозиція: 716 480.64 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 18:54:13,
цінова пропозиція: 723 114.72 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:54:23,
цінова пропозиція: 729 748.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 18:54:29,
цінова пропозиція: 736 382.88 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:54:37,
цінова пропозиція: 743 016.96 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 18:55:00,
цінова пропозиція: 749 651.04 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:55:04,
цінова пропозиція: 756 285.12 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 18:55:23,
цінова пропозиція: 762 919.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:55:34,
цінова пропозиція: 769 553.28 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 18:55:42,
цінова пропозиція: 776 187.36 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:56:08,
цінова пропозиція: 782 821.44 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 18:56:18,
цінова пропозиція: 789 455.52 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:56:41,
цінова пропозиція: 796 089.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 18:56:55,
цінова пропозиція: 802 723.68 грн.



  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:57:06,
цінова пропозиція: 809 357.76 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:57:34,
цінова пропозиція: 815 991.84 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:57:42,
цінова пропозиція: 822 625.92 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:58:20,
цінова пропозиція: 829 260.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:58:29,
цінова пропозиція: 835 894.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:58:53,
цінова пропозиція: 842 528.16 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:59:03,
цінова пропозиція: 849 162.24 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:59:32,
цінова пропозиція: 855 796.32 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:59:35,
цінова пропозиція: 862 430.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:00:04,
цінова пропозиція: 869 064.48 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:00:07,
цінова пропозиція: 875 698.56 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:00:11,
цінова пропозиція: 882 332.64 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:00:20,
цінова пропозиція: 888 966.72 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:00:27,
цінова пропозиція: 895 600.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:00:52,
цінова пропозиція: 902 234.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:01:14,
цінова пропозиція: 908 868.96 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:01:24,
цінова пропозиція: 915 503.04 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:01:32,
цінова пропозиція: 922 137.12 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:01:55,
цінова пропозиція: 928 771.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:02:04,
цінова пропозиція: 935 405.28 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:02:12,
цінова пропозиція: 942 039.36 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:02:17,
цінова пропозиція: 948 673.44 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:02:28,
цінова пропозиція: 955 307.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:02:39,
цінова пропозиція: 961 941.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:03:09,
цінова пропозиція: 968 575.68 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:03:11,
цінова пропозиція: 975 209.76 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:03:47,
цінова пропозиція: 981 843.84 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:04:08,
цінова пропозиція: 988 477.92 грн.



  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:04:26,
цінова пропозиція: 995 112.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:05:12,
цінова пропозиція: 1 001 746.08 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:05:29,
цінова пропозиція: 1 008 380.16 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:05:51,
цінова пропозиція: 1 015 014.24 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:06:03,
цінова пропозиція: 1 021 648.32 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:06:25,
цінова пропозиція: 1 028 282.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:06:36,
цінова пропозиція: 1 034 916.48 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 19:06:39,
цінова пропозиція: 1 041 550.56 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:06:59,
цінова пропозиція: 1 048 184.64 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:07:02,
цінова пропозиція: 1 054 818.72 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 19:07:28,
цінова пропозиція: 1 061 452.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:07:35,
цінова пропозиція: 1 068 086.88 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 19:08:16,
цінова пропозиція: 1 074 720.96 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:08:41,
цінова пропозиція: 1 081 355.04 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 19:08:54,
цінова пропозиція: 1 087 989.12 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:09:03,
цінова пропозиція: 1 094 623.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:09:22,
цінова пропозиція: 1 101 257.28 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 19:09:48,
цінова пропозиція: 1 107 891.36 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:10:05,
цінова пропозиція: 1 114 525.44 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:10:29,
цінова пропозиція: 1 121 159.52 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:10:40,
цінова пропозиція: 1 127 793.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:11:06,
цінова пропозиція: 1 134 427.68 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:11:11,
цінова пропозиція: 1 141 061.76 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:11:25,
цінова пропозиція: 1 147 695.84 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:11:55,
цінова пропозиція: 1 154 329.92 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:12:07,
цінова пропозиція: 1 160 964.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:12:32,
цінова пропозиція: 1 167 598.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:12:47,
цінова пропозиція: 1 174 232.16 грн.



  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:12:56,
цінова пропозиція: 1 180 866.24 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:13:49,
цінова пропозиція: 1 187 500.32 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:14:02,
цінова пропозиція: 1 194 134.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:14:18,
цінова пропозиція: 1 200 768.48 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:14:28,
цінова пропозиція: 1 207 402.56 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:15:01,
цінова пропозиція: 1 214 036.64 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:15:10,
цінова пропозиція: 1 220 670.72 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 19:18:09,
цінова пропозиція: 1 227 304.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:18:25,
цінова пропозиція: 1 233 938.88 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 19:23:29,
цінова пропозиція: 1 240 572.96 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:23:52,
цінова пропозиція: 1 247 207.04 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 19:24:18,
цінова пропозиція: 1 253 841.12 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:24:32,
цінова пропозиція: 1 260 475.20 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-10-20 19:32:11,
цінова пропозиція: 1 267 109.28 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:33:28,
цінова пропозиція: 1 273 743.36 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-10-20 19:41:23,
цінова пропозиція: 1 280 377.44 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:42:01,
цінова пропозиція: 1 287 011.52 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-10-20 19:49:40,
цінова пропозиція: 1 293 645.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 19:53:41,
цінова пропозиція: 1 300 279.68 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-10-20 19:57:41,
цінова пропозиція: 1 306 913.76 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 20:02:39,
цінова пропозиція: 1 313 547.84 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-10-20 20:06:05,
цінова пропозиція: 1 320 181.92 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 20:15:05,
цінова пропозиція: 1 326 816.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-10-20 20:22:05,
цінова пропозиція: 1 333 450.08 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 20:31:42,
цінова пропозиція: 1 340 084.16 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 20:36:47,
цінова пропозиція: 1 346 718.24 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-10-20 20:44:12,
цінова пропозиція: 1 353 352.32 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-10-20 20:53:32,
цінова пропозиція: 1 359 986.40 грн.



  Учасник: 22, час: 2022-10-20 21:00:01,
цінова пропозиція: 1 366 620.48 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-10-20 21:06:18,
цінова пропозиція: 1 373 254.56 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 21:15:43,
цінова пропозиція: 1 379 888.64 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-10-20 21:24:56,
цінова пропозиція: 1 386 522.72 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 21:33:58,
цінова пропозиція: 1 393 156.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-10-20 21:42:12,
цінова пропозиція: 1 399 790.88 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 21:51:59,
цінова пропозиція: 1 406 424.96 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-10-20 21:54:00,
цінова пропозиція: 1 413 059.04 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 21:58:56,
цінова пропозиція: 1 419 693.12 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 21:59:17,
цінова пропозиція: 1 426 327.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 21:59:27,
цінова пропозиція: 1 432 961.28 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 21:59:42,
цінова пропозиція: 1 439 595.36 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-10-20 21:59:48,
цінова пропозиція: 1 446 229.44 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 21:59:57,
цінова пропозиція: 1 452 863.52 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 22, час: 2022-10-20 18:09:06,
особлива ставка: 404 679.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-10-20 18:19:14,
особлива ставка: 439 000.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-10-20 18:53:44,
особлива ставка: 803 654.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-10-20 19:06:30,
особлива ставка: 1 111 100.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-10-20 19:23:11,
особлива ставка: 1 250 000.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-10-20 21:59:02,
особлива ставка: 1 427 059.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2022-10-20 21:58:51,
особлива ставка: 1 505 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Товариство з обмеженою відповідальністю «ВЕРТЕКС-
ГРУП» (Учасник: 17 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

58 664.80 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 429 750.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Черкаській області Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA838201720355239001002113571
ДКСУ м. Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 43315602,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 578209 від 20.10.2022, лот № 517725 , ЄДРВП № 69653739,
переможець Учасник17

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 03.11.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 20.10.2022 22:00:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


